[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1086/2018

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal determinar ao setor competente manutenção de boca-de-lobo, em local conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que moradores da rua João Batista de Sá, no Bairro do Engenho procuraram por este Vereador para relatar estarem convivendo com boca-de-lobo aberta, repleto de lixo;

CONSIDERANDO que esta situação tem reunido no local ratos e animais peçonhentos – invadindo casas próximas, bem como causado intenso mau cheiro nas proximidades;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine ao setor competente proceder manutenção  da referida boca-de-lobo a fim de preservar o bem estar dos moradores do local.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 01 de Agosto de 2018.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
     Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2336/2018 - 31/07/2018 16:54